1) ©diwcibnit.', WetĄenbaĄ, £anbeêl;ut, æoitaÇain, gretfcurg, £>irf$Berg, ©reifen
berg, ßobten.

2) æansïe, ítreis ©triegau.
3) æieïleidjt ©feinte, etwas über 2 SBeilen Weftli<$ Wit SBunjtou.
4) ©te SBunjlauer í>aibe ejiftirt noĄ Ijeute unter btefent Warnen.
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keiserinne reiche im dritten, und dez keisertumes ouch in dem ersten 
jare.

Sluf bem unteren Staibe: Per dominum imperatorem 
Nicolaus de Chremsir.

5 Drig. int StabtarĄ. in ©djtoetbniç. æon ben teibcn Siegeln finb nur bie gel6= 
feibenen Siegel) djnüre erhalten.

17. .finnig Äaftmtr bon $olen entfagt feinen Slnfptiidjcn auf Sdpoeibnit^ 
Sauer. 1356 Skai 1.

Kazimiras dei gracia rex Polonie Russie neenon Cracovie Sando- 1356 
10 mirie Syradie Lancicie Cuyavie et Pomoranie terrarum et ducatuum do- 9JivU E 

minus et heres notum facimus universis, quod nos ob amoris sinceri 
puritatem, quo serenissimum ac invictissimum principem ac dominum 
dominum Karolum Romanorum imperatorem semper augustum et Beende 
regem fratrem nostrum karissimum specialis dileccionis favore prose- 

15 quimur, ipsi tamquam regi Boemie heredibus et successoribus suis re
gibus Boemie et eiusdem regni corone in perpetuum ducatus Swidnicen- 
sem et Jawriensem cum omnibus ipsorum appendiis dominiis et per- 
tinenciis neenon omnia iura, que nobis regne seu corone Polonie in dictis 
ducatibus quavis racione competunt seu valebunt competere, rite dedimus 

20 et presentibus sponte ac liberaliter erogamus, renunciantes expresse pro 
nobis heredibus ac successoribus nostris regibus Polonie omni iuri im- 
peticioni iuris accioni et omnibus simpliciter respectibus nobis regno et 
corone Polonie competituris et competentibus in eisdem. Promittimus 
eciam bona et sincera fiele supradicto Romanorum imperatori et Boemie

25 régi tanquam régi Boemie fratri nostro carissimo heredibus et succes
soribus suis Boemie regibus, dum et quociens reqnisiti seu moniti fueri- 
mus, adversus quoslibet invasores seu emulos eorundem, qui eos in pre- 
dictorum ducatuum appendiorum dominiorum iurium pertinenciarum 
possessionum impedire seu molestare contenderent, opportunum impen-

30 dere auxilium et iuvamen. Presentium sub nostre maiestatis sigillo te- 
stimonio litterarum.

Actum et datum Präge anno domini millésime trecentesimo quin- 
quagesimo sexto die beatorum Philippi et Jacobi apostolorum.

£r. 5ßerg. itn Staatêar^me ;u SBien mit bem großen Siegel beS ítcnigž an rotten 
35 Seibenfäben.

18. 1356 Sluguft 8.
Hersco de Rozdialowicz iciftet bem Satfer Starł IV. alê König von 1356